
                                             Wykonawcy zainteresowani 
                                                                                                  postępowaniem przetargowym   
 

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/8/1/24                      data: 17.04.2024 r. 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych nr 8/24/ZP „Zakup wraz 

z dostawą opatrunków”. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej udziela odpowiedzi na pytania: 
Firma 1 
Pytanie nr 1  
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 10 zadaniu 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,14,15,16 serwety na stolik Mayo 80x140cm, z padem chłonnym, składana 
rewersowo umożliwiając łatwy sposób aplikacji.   
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie nr 2 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 10 zadaniu 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,14,15,16, fartucha chirurgicznego niewzmocnionego L, SMS min. 35g/m2, 
mankiety 100% poliester, owinięty w dodatkową serweta umieszczony pod pierwszą połą owinięcia 
zestawu.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie nr 3 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 10 zadaniu 1 drenu Redona 
14/4,67 CH/mm min. 50cm PVC.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 4 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 10 zadaniu 11 nożyczki zagięte 
typu Metzenbaum tępo-tępe min. 14,5cm.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie nr 3 
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 10 zadaniu 11 pęsety 
chirurgicznej standardowej prostej min. 14cm.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
c.d. pytań 
Pytanie nr 1  
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 10 zadaniu 2 i 5 miski nerkowej 
o pojemności min. 300ml.   
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Firma 2 
Pakiet 1, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1/2m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 1, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 3, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści ligninę wycenę za opakowanie a’5kg z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga ligniny w opakowaniach a’5 kg. 



Pakiet 3, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową o zawartości 50% bawełny i 50% 
wiskozy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 7, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wycięciem na port pionowy? Pozostałe 
parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 10, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą na stół 
narzędziowy służąca również jako owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 260 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 15, 16 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na zaoferowanie zestawów z fartuchem chirurgicznym (dot. fartucha niewzmocnionego L) 
umieszczony jako pierwsza warstwa po rozwinięciu zestawu, bez owinięcia w papier krepowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 1, 14, 15 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z osłoną 
na kończynę o wymiarach 30 cm x 80 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 10, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z drenem Redona CH14 
o długości 70 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 1, 3, 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z drenem do ssaka 
24 CH o długości 300 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serweta główną 2-
warstwową o wymiarach 230 cm x 320 cm z samouszczelniającym się otworem 7 cm oraz 
dodatkowo dołożonym uchwytem typu rzep? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 15, 16 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę 
na zaoferowanie zestawów oznaczonych za pomocą kolorowej kropki, zamiast ramki? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą do cięcia 
cesarskiego wykonaną z hydrofobowej włókniny SMS o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem 
z folią o wymiarach 25 cm x 30 cm z torbą na płyny wokół otworu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą do cięcia 
cesarskiego 2-warstwową wzmocnioną, o wymiarach 180/240 cm x 215 cm z przylepnym otworem 
z folią w kształcie trapezu wym. 22,5 cm x 32 cm 22,5 cm z robą do zbiórki płynów 56 cm x 80 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z czapeczką dla 
noworodka w kolorze białym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 10, poz. 2, 3, 5, 6, 10, 12, 14, 15, 16 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
zestawu z ręcznikami celulozowy o wymiarach 30 cm x 30 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 10, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z tupferami 
wykonanymi z gazy 17-nitkowej o wymiarach 40 cm x 30 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 2, 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z miską nerkowatą 
o pojemności 800 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 



Pakiet 10, poz. 3, 4, 7, 8, 9, 15 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą 
2-warstwową oraz służącą jako owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 260 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą główną 
o wymiarach 200 cm x 320 wykonaną z hydrofobowej włókniny typu SMS z otworem wypełnionym 
folią 25 cm x 30 cm, bez folii na brzegach z dodatkowo dołożonym workiem o wymiarach 30 cm x 40 
cm z możliwością przyklejenia w dogodnym miejscu otworu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z workiem o wymiarach 
30 cm x 60 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z uchwytem rzepowym 
o wymiarach 2 cm x 22 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 10, poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z tupferami miękkimi 
wykonane z gazy 17-nitkowej zapakowane w torebce papierowej? (dot. twardy z gazy z RTG 12 x 12 
cm, 24 n) 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z tupferami 
wykonanymi z gazy 17-nitkowej o wymiarach 40 cm x 30 cm? (dot. 48 x 24 cm, 20 nitek) 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 3, 4, 6, 7, 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu 
z pojemnikiem okrągły bez uchwytu o pojemności 1000 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą o wymiarach 
150 cm x 240 cm? (w miejsce serwety 250 x 170 cm) 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą główną 
o wymiarach 230 cm x 260 cm z wycięciem w kształcie litery ”U” o wymiarach 20 cm x 100 cm 
z padem chłonnym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z kompresami 
przewiązanymi papierową banderolą? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 10, poz. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z tupferami miękkimi 
zapakowane w torebce papierowej? (dot. twardy z gazy z RTG 12 x 12 cm) 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 10, poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą główną 2-
warstwową o wymiarach 230 cm x 260 cm z wycięciem w kształcie litery „U” o wymiarach 20 cm x 
100 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 5, 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z folią chirurgiczną 
o wymiarach 45 cm x 55 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 5, 7, 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z kieszenią 
jednokomorową o wymiarach 40 cm x 30 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z uchwytem do ssaka 
CH21 dł. 26 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 



 
Pakiet 10, poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z drenem Redona CH18 
o długości 70 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 10, poz. 5, 6, 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z drenem Redona 
CH16 o długości 700 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z pojemnikiem 
okrągłym o pojemności 1000 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z tupferami 
wykonanymi z gazy 17-nitkowej o wymiarach 25 cm x 25 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu ze skalpelem 
bezpiecznym nr 11P? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serweta główną 2-
warstwową o wymiarach 230 cm x 320 cm z samouszczelniającym się otworem 7 cm oraz 
dodatkowo dołożonym do serwety uchwytem rzepowym umożliwiając przymocowania uchwytu 
w dogodnym miejscu na serwecie? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 7, 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z uchwytem do ssaka 
CH 21 26 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 7, 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z drenem do ssaka 
o długości 300 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 10, poz. 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z drenem Redona 
o długości 70 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 10, poz. 8, 9, 16 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z tupferami 
wykonane z gazy 17-nitkowej o wymiarach 40 cm x 30 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą o wymiarach 
180 cm x 180 cm dodatkowym padem chłonnym w obszarze krytycznym? (w miejsce serwety 200 x 
200 cm) 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą o wymiarach 
180 cm x 180 cm dodatkowym padem chłonnym w obszarze krytycznym? (w miejsce serwety 170 x 
200 cm) 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 10 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą główną 2-
warstwową o wymiarach 230 cm x 300 cm z samouszczelniającym się otworem o średnicy. 3,5 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 12 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą 2-
warstwową o wymiarach 75 cm x 90 cm z otworem o średnicy 7 cm? (w miejsce serwety 75 x 90 cm 
z otworem 10 cm) 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 13 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą 2-
warstwową (laminat) o wymiarach 75 cm x 90 cm z otworem oraz przylepcem na dłuższym boku? 



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 14 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą główną 2-
warstwową o wymiarach 230 cm x 260 cm z przylepnym wycięciem „U” wym. 20 cm x 100 cm oraz 
posiadającą dodatkowo pad chłonny w obszarze krytycznym?     
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 14 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z uchwytem do ssaka 
21 CH? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 14 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z drenem Redona o dł. 
70 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 10, poz. 15 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą główną 
o wymiarach 200 cm x 320 cm wykonaną z hydrofobowej włókniny typu SMS z otworem 6 cm x 8 
cm, z wbudowaną torbą do zbiórki płynów wraz z zintegrowanymi dwoma organizerami 
na przewodu (po dwa otwory)?          
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10, poz. 16 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą główną 2-
warstwową o wymiarach 180/240 cm x 180 cm z przylepnym otworem 10 cm x 15 cm 
z wbudowanym workiem do zbiórki płynów oraz osłonami na kończyny?     
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.  
Pakiet 10, poz. 16 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z kieszenią przylepną 
2-sekcyjną o wymiarach 40 cm x 30 cm?    
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 11, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu na stół wyciągowy 
o składzie i parametrach: 
1 x wzmocniona serweta na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150cm 
x 190cm. Rozmiar wzmocnienia 65cm x 190cm 
1 x wzmocniona serweta główna o wymiarach 250cm x 300cm do operacji ortopedycznych na stole 
wyciągowym zintegrowana z osłoną na ekran oraz dwoma osłonami na kończyny dolne, 
wyposażona w dwa otwory o wymiarach 14cm x 43cm wypełnione folią chirurgiczną oraz 
wzmocnienie wysokochłonne o wymiarach 85cm x 220cm 
 1 x wzmocniona osłona na stolik Mayo o wymiarach 80cm x 145cm w postaci worka, składana 
teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania. Rozmiar wzmocnienia 60cm x 145cm 
1 x kieszeń samoprzylepna jednokomorowa o wymiarach 50cm x 60cm 
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30cm x 30cm 
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10cm x 50cm. 
Serweta główna wykonana z dwuwarstwowego laminatu PE/PP o gramaturze min. 56 g/m2, 
wyposażona w dodatkowe wzmocnienie wyskochłonne w strefie krytycznej o gramaturze 80 g/m2. 
Łączna gramatura w strefie krytycznej 136 g/m2? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



Pakiet 14, poz. 1.2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy samoprzylepnej 
pakowanej a’1 szt z przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 14, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na kończynę w rozmiarze 
30 x 80 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 14, poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieszeni samoprzylepnej 1-
sekcja, rozmiar 30 x 40 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 14, poz. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieszeni samoprzylepnej 2-
sekcje, rozmiar 30 x 40 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 14, poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety na stół narzędziowy 
o wymiarach 150 x 190 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
Pakiet 14, poz. 6.2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 90 x 120 
cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Firma 3 
Pakiet 1, poz. 9 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną, która wykonana jest z 100% włókien 
syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych , opaska posiadająca rozciągliwość powyżej 130 %, 
zawierająca zapinkę wewnątrz opakowania indywidualnego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 1, poz. 10 
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, 
z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem zgodnie z działem XVIII pkt 8. 
Pakiet 6, poz. 1 
Czy zamawiający wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 
priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 
Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź: W związku z brakiem możliwości dodawania nowych części zamówienia do ogłoszenia 
o zamówieniu, Zamawiający nie może wydzielić pozycji do nowego pakietu.   
Firma 4 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
Pakiet nr 1 - pozycja nr 10 

 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazików zapakowanych a’ 2 szt.  
(jedno opakowanie zbiorcze zawiera dwa gaziki)? Pozostały opis jest zgodny z SWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga 110 000 opakowań a’2 szt. 
Pakiet nr 4 - pozycja nr 6 

 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek o rozciągliwości ok. 80%?  
Pozostały opis jest zgodny z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet nr 5 - pozycja nr 1 

 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca na tkaninie wiskozowej?  
Pozostały opis jest zgodny z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



Pakiet nr 7 - pozycja nr 2 

 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku z ramką zamiast metki? 
Pozostały opis jest zgodny z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet nr 8 - pozycje nr 1-3 

 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych z czasem wiązania 
(formowania) 2-4 min., nawiniętych na szpulę tekturową? Pozostały opis jest zgodny z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet nr 10 - pozycja nr 1 

 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu spełniającego wymogi SWZ,  
jednakże z drenem o długości 400 cm (zamiast: 400 mm)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet nr 10 - pozycja nr 2 – 7, 9, 14 i 16 

 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu spełniającego wymogi SWZ,  
jednakże z kompresami przewiązywanymi po 5 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet nr 10 - pozycja nr 8 

 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu spełniającego wymogi SWZ,  
jednakże z kompresami przewiązywanymi po 5 szt. oraz dodatkowo z dwoma osłonami  
uchwytu lampy w rozmiarze: 12 x 9,5 x 5 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet nr 10 - pozycja nr 15 

 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu spełniającego wymogi SWZ,  
jednakże z kompresami przewiązywanymi po 5 szt. oraz etykietą o treści „ARTRO BARK”? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet nr 12 - pozycja nr 3b 

 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku ocznego w rozmiarze: 70 x 85 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
SWZ Rozdział IX pkt. A 

 Czy doszło do omyłki pisarskiej przy określaniu wymogu ilości dostarczonych próbek 
„pakiet 11 poz. 1, 2, 3 “Zestawy opatrunkowe” po 1 szt.“ 
Pakiet nr 11 opiewa jedynie na jedną pozycję. Zestawy opatrunkowe zanjdują się w pakiecie nr 10. 
Odpowiedź: Tak, doszło do omyłki pisarskiej. Wymagana ilość próbek dotyczy pakietu 10. 
Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w Rozdziale IX pkt A 2.2. na: 
„pakiet 10 poz. 1, 2, 3 “Zestawy opatrunkowe” po 1 szt.“ 
Firma 5 
Pakiet 7 pozycja 2: 
Czy zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej, który nie posiada metki ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 7 pozycja 2: 
Czy zamawiający dopuści opatrunek do mocowania wkłuć obwodowych w rozmiarze 6x8cm? 
Odpowiedź: Podany rozmiar mieści się w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w SWZ. 
Pakiet 7 pozycja 2: 
Czy zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej, w rozmiarze 7 x 8,8 cm, którego 
skrzydełka są wzmocnione dodatkowo włókniną z wycięciem na port pionowy  który nie posiada 
metki 
Odpowiedź: Podany rozmiar mieści się w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w SWZ. 
Firma 6 
Pakiet 10 – Zestawy opatrunkowe: 
Pozycja 1:  



Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 
Jałowy zestaw do artroskopii kolana o składzie:                                                                                                         
1 x serweta 2-warstwowa 200 x 250 cm na stół narzędziowy (owinięcie zestawu) 
1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm, składana teleskopowo, z padem chłonnym w rozmiarze 
76x85 cm 
1 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony L, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester,  
2 x fartuch chirurgiczny wzmocniony XL; SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester, 
1 x ostrze do skalpela nr 20 
1 x osłona PE na kable kamery 13 x 235 cm, składana teleskopowo, z tekturową prowadnicą 
1 x osłona na kończynę 2-warstwowa 80cmx45cm 
20 x kompres gazowy 10 x 10 cm, 12 w 17 n, wiązane a’10 szt 
2 x taśma przylepna min. 9 x 50 cm 
1 x zatrzask plastikowy do bezpiecznego usuwania ostrza ze skalpela 
1 x butelka Redona 400 ml  
1 x opaska elastyczna 12 cm x 5 m 
1 x DREN REDONA PVC CH14 50CM Z KONTRASTEM RTG I PERFORACJĄ NA DŁ 14/15CM, średnica 
drenu - 4,7 mm/2,7 mm (zewnętrzna/wewnętrzna) 
1 x DREN DO ODSYSANIA POLA OPER CH25 350CM - KOŃCÓWKA ANTYZAGIĘCIOWA 
ŻEŃSKA/ŻEŃSKA 
1 x miska plastikowa 250 ml 
1 x serweta do artroskopii 2-warstwowa 320cmx240cm cm z otworem o średnicy 6cm z elementem 
elastycznym (samouszczelniającym), wyposażona w worek na płyny,  
1 x organizer na przewody 
Na zewnątrz opakowania z obłożeniem biała etykieta z niebieską ramką oraz napisem 
„ARTROSKOPIA” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pozycja 2:  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 
Jałowy zestaw do cięcia cesarskiego o składzie: 
1 x serweta 2-warstwowa wzmocniona 190 x 150 cm na stół narzędziowy (owinięcie zestawu) 
1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm, składana teleskopowo, z padem chłonnym w rozmiarze 
76x85 cm 
1 x serweta do cięcia cesarskiego kształt T 2 – warstwowa  325cmx250 cm z otworem 35cmx32cm 
wypełnionym  folią chirurgiczną, wyposażona w organizer na przewody oraz worek na płyny 
1 x ostrze do skalpela nr 24 
1 x strzykawka Luer 20 ml 
1 x kocyk dla noworodka z włókniny białej 120 x 60 cm  
2 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony L, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester,  
1 x fartuch chirurgiczny wzmocniony XL; SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester, wzmocnienia 
min. 35 g/m2                                                                                                                                                      
1 x czapeczka dla noworodka bawełna 100% 
3 x ręcznik celulozowy min. 30 x 40 cm 
3 x tupfer z gazy 30 x 40 cm, 17 nitek (tupfery umieszczone w misce 500 ml) 
1 x miska okrągła 500 ml 
1 x miska nerkowata 300 ml 
1 x kleszczyki plastikowe do mycia pola operacyjnego 19 cm 
1 x taśma przylepna min. 9 x 50 cm 
1 x opatrunek chłonny przylepny 35 x 10 cm 
1 x igła injekcyjna bezpieczna 1,2 x 40 mm 



1 x pudełko do liczenia igieł i zabezpieczania innych ostrych elementów np. skalpela, pełna 
powierzchnia magnesu, chwytak do zdejmowania ostrza skalpela z rączki, 20-stanowiskowa gąbka, 
rozmiar: 11x5,5x3,5cm 
50 x kompres gazowy ze znacznikiem RTG 10 x 10 cm, 16 w 17 n, przewiązane a’10 
6 x chusta brzuszna z gazy z RTG, 45 x 45 cm, 6 warstw, 17 nitek, biała, wykonana z gazy wstępnie 
pranej.                                                                                                                                                  
Na zewnątrz opakowania z obłożeniem biała etykieta z różową ramką oraz napisem „CIĘCIE” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pozycja 3:  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 
Jałowy zestaw do niedrożności jelit o składzie: 
1 x serweta 2-warstwowa 200 x 250 cm na stół narzędziowy (owinięcie zestawu) 
1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm, składana teleskopowo, z padem chłonnym w rozmiarze 
76x85 cm 
1 x pudełko do liczenia igieł i zabezpieczania innych ostrych elementów np. skalpela, pełna 
powierzchnia magnesu, chwytak do zdejmowania ostrza skalpela z rączki, 20-stanowiskowa gąbka, 
rozmiar: 11x5,5x3,5cm 
1 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony L, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester,  
2 x fartuch chirurgiczny wzmocniony XL; SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester, wzmocnienia 
min. 35 g/m2 
1 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony XXL, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester   
1 x czyścik do koagulacji 5 x 5 cm przylepny, kontrastujący w RTG 
1 x jednorazowy uchwyt monopolarny z elektrodą, nóż płaski - zdejmowane ostrze ze stali 
nierdzewnej, 2 przyciski: cut / coag - do cięcia i koagulacji, 3 bolce 
1 x ostrze do skalpela nr 24 
1 x serweta 2-warstwowa litera T 325cmx250cm z otworem 35cmx32cm wypełnionym folią 
chirurgiczną, wyposażona w organizer na przewody oraz worek na płyny 
1 x pokrowiec np. na kończynę 60X35CM 2 warstwowy 
1 x uchwyt rzepowy do kabli 2 x 25 cm 
20 x kompres z gazy z RTG 7,5 x 7,5 cm, 12 w 17 n, wiązane a’10 szt 
40 x kompres z gazy z RTG 10 x 10 cm, 12 w 17 n, wiązane a’10 szt                                                                       
10 x tupfer twardy z gazy z RTG 12 x 12 cm, 24 n, w tekturowym pudełku z przegródkami 
ułatwiającym szybką kontrolę wzrokową 
5 x tupfer z gazy 30x40cm, 17 nitek (tupfery umieszczone w misce) 
1 x miska plastikowa 250 ml 
1 x miska plastikowa 500 ml     
1 x KONCÓWKA DO ODSYSANIA YANKAUER CH24 Z KONTROLĄ SIŁY SSANIA Z DRENEM CH25 DŁ 
350CM 
1 x kubek plastikowy z uchwytem 1000 ml 
6 x chusta brzuszna z gazy z RTG, 45 x 45 cm, 4 warstwy, 17 nitek, biała, wykonana z gazy wstępnie 
pranej                             
Na zewnątrz opakowania z obłożeniem biała etykieta z czarną ramką oraz napisem „NIEDROŻNOŚĆ” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pozycja 4:  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 
Jałowy zestaw do żylaków o składzie: 
1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm, składana teleskopowo, z padem chłonnym w rozmiarze 
76x85 cm 
1 x serweta 2-warswowa samoprzylepna 240 x 180 cm 
1 x serweta samoprzylepna, wzmocniona padem chłonnym „U” ( 95cmx15cm) 260cmx200cm 



1 x serweta 2-warswowa nieprzylepna 150 x 200 cm 
1 x osłona na krocze 30X20CM 
1 x taśma przylepna min. 9 x 50 cm 
4 x ręcznik celulozowy min. 40 x 30 cm 
1 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony L, SMS min. 35 g/ m2, mankiety 100% poliester,  
2 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony XL, SMS min. 35 g/ m2, mankiety 100% poliester                                     
4 x chusta brzuszna z gazy z RTG, 45 x 45 cm, 4 warstwy, 17 nitek, biała, wykonana z gazy wstępnie 
pranej 
1 x pudełko do liczenia igieł i zabezpieczania innych ostrych elementów np. skalpela, pełna 
powierzchnia magnesu, chwytak do zdejmowania ostrza skalpela z rączki, 20-stanowiskowa gąbka, 
rozmiar: 11x5,5x3,5cm 
1 x serweta na stół narzędziowy 250 x 200 cm (owinięcie zestawu) 
1 x czyścik do koagulacji 5 x 5 cm przylepny, kontrastujący w RTG 
1 x miska plastikowa 250 ml 
1 x miska plastikowa 500 ml 
1 x kubek plastikowy z uchwytem 1000 ml 
20 x kompres z gazy i nitka RTG 10 x 10 cm 12 warstw 17 nitek przewiąane po a'10 
20 x kompres z gazy i nitka RTG 7,5 x 7,5 cm 12 warstw 17 nitek przewiązane po a'10 
10 x tupfer twardy z gazy z RTG 12 x 12 cm w pojemniku typu blister 10x20cm 2 komory 
1 x jednorazowy uchwyt monopolarny z elektrodą, nóż płaski - zdejmowane ostrze ze stali 
nierdzewnej, 2 przyciski: cut / coag - do cięcia i koagulacji, 3 bolce 
Na zewnątrz opakowania z obłożeniem biała etykieta z fioletową ramką oraz napisem „ŻYLAKI” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pozycja 5:  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 
Jałowy zestaw do protezy biodra o składzie: 
1 x serweta 2-warstwowa 200 x 250 cm na stół narzędziowy  
1 x serweta 2-warstwowa 190 x 150 cm na stół narzędziowy (owinięcie zestawu) 
1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm, składana teleskopowo, z padem chłonnym w rozmiarze 
76x85 cm 
1 x pudełko do liczenia igieł i zabezpieczania innych ostrych elementów np. skalpela, pełna 
powierzchnia magnesu, chwytak do zdejmowania ostrza skalpela z rączki, 20-stanowiskowa gąbka, 
rozmiar: 11x5,5x3,5cm 
1 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony L, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester,  
3 x fartuch chirurgiczny wzmocniony XL, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester, wzmocnienia 
min. 40 g/m2 
1 x fartuch chirurgiczny wzmocniony XXL, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester, wzmocnienia 
min. 40 g/m2 
1 x czyścik do koagulacji 5 x 5 cm przylepny, kontrastujący w RTG 
1 x jednorazowy uchwyt monopolarny z elektrodą, nóż płaski - zdejmowane ostrze ze stali 
nierdzewnej, 2 przyciski: cut / coag - do cięcia i koagulacji, 3 bolce 
1 x serweta 2-warstwowa 290cmx240cm z przylepnym wycięciem „U”  100cmx20cm oraz ze 
zintegrowanym dodatkowym padem chłonnym w obszarze krytycznym 
1 x opaska elastyczna 15 cm x 5 m 
1 x serweta 2-warstwowa przylepna 240 x 150 cm 
1 x strzykawka Żaneta 100 ml 
1 x folia chirurgiczna 55X45CM 
2 x ostrze do skalpela nr 24 
1 x kieszeń przylepna PE 1-komorowa 40X30CM 
1 x osłona na kończynę 120X37cm 2-warstwowa 



1 x uchwyt rzepowy do kabli min. 2x25cm 
4 x ręcznik celulozowy min. 40X30 cm 
2 x taśma przylepna min. 9 x 50 cm 
80 x kompres gazowy z nitką RTG 10 x 10 cm, 12 w 17 n, wiązane a’10 
1 x miska nerkowata 300 ml 
1 x KOŃCÓWKA DO ODSYSANIA YANKAUER CH24 ZAGIĘTA, PERFOROWANA Z DRENEM CH24 
3500MM 
2 x DREN REDONA PVC CH8 50CM Z KONTRASTEM RTG I PERFORACJĄ NA DŁ 14/15CM 
2 x BUTELKA REDONA DO DRENAŻU RAN NISKOCIŚN 400ML HARMONIJKA 
1 x kubek plastikowy z uchwytem 1000 ml 
4 x chusta brzuszna z gazy z RTG, 45 x 45 cm, 4 warstwy, 17 nitek, biała, wykonana z gazy wstępnie 
pranej 
1 x pojemnik plastikowy 250 ml 
1 x pojemnik plastikowy 500 ml                                                                                                                                    
Na zewnątrz opakowania z obłożeniem biała etykieta z zieloną ramką oraz napisem „BIODRO” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pozycja 6:  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 
Jałowy zestaw do laparoskopii o składzie:  
1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 190 x 150 cm (owinięcie zestawu) 
1 x strzykawka Luer 2 ml 
1 x osłona na kable kamery PE 235cmx13cm, składane teleskopowo, z tekturową prowadnicą 
1 x serweta do laparoskopii 2-warstwowa 300cmx180cm z otworem w kształcie trapezu 
28cmx20cmx19cm, dodatkowa warstwa chłonna w obszarze krytycznym  
1 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony L, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester, 
2 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony XL, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester 
1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm, składana teleskopowo, z padem chłonnym w rozmiarze 
76x85 cm 
1 x uchwyt typu rzep min 2x25cm 
1 x pudełko do liczenia igieł i zabezpieczania innych ostrych elementów np. skalpela, pełna 
powierzchnia magnesu, chwytak do zdejmowania ostrza skalpela z rączki, 20-stanowiskowa gąbka, 
rozmiar: 11x5,5x3,5cm 
20 x kompres z gazy RTG 10 x 10 cm 12 w 17 n, wiązane a’10 szt 
3 x tupfer z gazy 20x20 cm 17 n (umieszczone w misce 250 ml) 
3 x opatrunek chłonny samoprzylepny 8 x 15 cm 
1 x miska plastikowa 250 ml 
1 x skalpel bezpieczny nr 11 
1 x igła Veressa 150 mm 
3 x ręcznik celulozowy min. 40X30CM 
1 x BUTELKA REDONA DO WYSOKOCIŚN DRENAŻU RAN POOPERACYJNYCH 400 ML Z DRENEM 
ŁĄCZĄCYM 125CM, KONEKTOR OD CH6 DO CH18 
1 x miska plastikowa 500 ml 
1 x kubek plastikowy z uchwytem 1000 ml                                                                                                               
Na zewnątrz opakowania z obłożeniem biała etykieta z żółtą ramką oraz napisem „LAPARO” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pozycja 7:  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 
Jałowy zestaw do protezy kolana o składzie 
1 x serweta 2-warstwowa 200 x 250 cm na stół narzędziowy (owinięcie zestawu) 
1 x serweta 2-warstwowa 190 x 150 cm na stół narzędziowy 



1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm, składana teleskopowo, z padem chłonnym w rozmiarze 
76x85 cm 
1 x pudełko do liczenia igieł i zabezpieczania innych ostrych elementów np. skalpela, pełna 
powierzchnia magnesu, chwytak do zdejmowania ostrza skalpela z rączki, 20-stanowiskowa gąbka, 
rozmiar: 11x5,5x3,5cm 
1 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony L, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester,  
3 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony XL, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester,  
1 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony XXL, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester,  
1 x czyścik do koagulacji 5 x 5 cm przylepny, kontrastujący w RTG 
1 x jednorazowy uchwyt monopolarny z elektrodą, nóż płaski - zdejmowane ostrze ze stali 
nierdzewnej, 2 przyciski: cut / coag - do cięcia i koagulacji, 3 bolce 
1 x serweta 2-warstwowa  320cmx240cm z samouszczelniającym się otworem 6cmx5cm cm 
z dodatkowym padem chłonnym wokół otworu  
1 x strzykawka Żaneta 100 ml 
1 x folia chirurgiczna 55X45CM 
2 x ostrze do skalpela nr 24 
1 x kieszeń przylepna PE 1-komorowa 40X30CM 
80 x kompres gazowy z nitką RTG 10 x 10 cm, 12 w 17 n, wiązane a’10 
1 x miska 500 ml 
1 x KOŃCÓWKA DO ODSYSANIA YANKAUER CH24 ZAGIĘTA, PERFOROWANA Z DRENEM CH24 
3500MM 
2 x DREN REDONA PVC CH18 75CM Z KONTRASTEM RTG I PERFORACJĄ NA DŁ 12CM NJ 
2 x BUTELKA REDONA DO WYSOKOCIŚN DRENAŻU RAN POOPERACYJNYCH 400 ML Z DRENEM 
ŁĄCZĄCYM 125CM, KONEKTOR OD CH6 DO CH18 
1 x kubek plastikowy z uchwytem 1000 ml 
1 x miska 250 ml 
4 x chusta brzuszna z gazy z RTG, 45 x 45 cm, 4 warstwy, 20 nitek, biała, wykonana z gazy wstępnie 
pranej.                                   
Na zewnątrz opakowania z obłożeniem biała etykieta z niebieską ramką oraz napisem „KOLANO” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pozycja 8: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: 
Jałowy zestaw uniwersalny duży o składzie: 
1 x serweta 2-warstwowa 200 x 250 cm na stół narzędziowy (owinięcie zestawu) 
1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm, składana teleskopowo, z padem chłonnym w rozmiarze 
76x85 cm 
1 x pudełko do liczenia igieł i zabezpieczania innych ostrych elementów np. skalpela, pełna 
powierzchnia magnesu, chwytak do zdejmowania ostrza skalpela z rączki, 20-stanowiskowa gąbka, 
rozmiar: 11x5,5x3,5cm 
1 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony L, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester 
3 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony XL, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester, 
1 x czyścik do koagulacji 5 x 5 cm przylepny, kontrastujący w RTG 
1 x jednorazowy uchwyt monopolarny z elektrodą, nóż płaski - zdejmowane ostrze ze stali 
nierdzewnej, 2 przyciski: cut / coag - do cięcia i koagulacji, 3 bolce 
1 x ostrze do skalpela nr 24 
3 x tupfer z gazy 30 x 30 cm, 17 nitek (tupfery umieszczone w misce plastikowej 250 ml) 
1 x miska plastikowa 250 ml 
1 x miska plastikowa 500 ml 
1 x serweta 2-warstwowa przylepna 240 x 150 cm z dodatkowym padem w obszarze krytycznym 
1 x serweta 2-warstwowa przylepna 200 x 170 cm z dodatkowym padem w obszarze krytycznym 
2 x serweta 2-warstwowa przylepna 75 x 90 cm z dodatkowym padem w obszarze krytycznym 



1 x KOŃCÓWKA DO ODSYSANIA YANKAUER CH24 ZAGIĘTA, PERFOROWANA Z DRENEM CH24 
3500MM  
1 x uchwyt rzepowy do kabli min. 2X25cm 
40 x kompres gazowy z nitką RTG 10 x 10 cm, 12 w 17 n, wiązane a’10 
20 x kompres gazowy z nitką RTG 7,5 x 7,5 cm, 12 w 17 n, wiązane a’10 
1 x kieszeń przylepna PE 1-sekcyjna 40X30CM 
2 x chusta brzuszna z gazy z nitką RTG, 45 x 45 cm, 6 w, 17 n, biała, wykonana z gazy wstępnie 
pranej 
1 x kubek plastikowy z uchwytem 1000 ml 
Na zewnątrz opakowania z obłożeniem biała etykieta z zieloną ramką oraz napisem „UNIWERS DUŻY 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 
Jałowy zestaw uniwersalny mały o składzie: 
1 x serweta 2-warstwowa 200 x 250 cm na stół narzędziowy (owinięcie zestawu) 
1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm, składana teleskopowo, z padem chłonnym w rozmiarze 
76x85 cm 
1 x pudełko do liczenia igieł i zabezpieczania innych ostrych elementów np. skalpela, pełna 
powierzchnia magnesu, chwytak do zdejmowania ostrza skalpela z rączki, 20-stanowiskowa gąbka, 
rozmiar: 11x5,5x3,5cm 
1 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony L, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester                                                                       
2 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony XL, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester, 
3 x tupfer z gazy 30x30cm, 17 nitek (umieszczone w misce 250 ml) 
1 x serweta 2-warstwowa przylepna 240 x 150 cm z dodatkowym padem w obszarze krytycznym 
1 x serweta 2-warstwowa przylepna 170 x 200 cm z dodatkowym padem w obszarze krytycznym 
2 x serweta 2-warstwowa przylepna 75 x 90 cm z dodatkowym padem w obszarze krytycznym 
10 x kompres gazowy z nitką RTG 10 x 10 cm, 12 w 17 n, wiązane a’10 
10 x kompres gazowy z nitką RTG 7,5 x 7,5 cm, 12 w 17 n, wiązane a’10 
1 x miska plastikowa 250 ml 
1 x kleszczyki plastikowe do mycia pola operacyjnego 19 cm                                                                                     
Na zewnątrz opakowania z obłożeniem biała etykieta z zieloną ramką oraz napisem „UNIWERS 
MAŁY” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pozycja 10:  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 
Jałowy zestaw do dłoni o składzie: 
1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 150 x 190 cm (opakowanie zestawu)                                                                                                   
1 x serweta 2-warstwowa do operacji dłoni  300cmx240cm z samouszczelniającym otworem o śr. 4 
cm 
1 x serweta 2-warstwowa nieprzylepna 100 x 150 cm, 
1 x uchwyt typu rzep min. 2x25cm, 
1 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony L, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester,  
2 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony XL, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester 
1 x miska plastikowa 500 ml, 
1 x kleszczyki plastikowe do mycia pola operacyjnego 19 cm                                                                                
20 x kompres z gazy 10 x 10 cm, 12 warstw 17 nitek wiązane a’10 sztuk, 
2 x ręczniki celulozowe min. 40 x 30 cm; 
1 x taśma przylepna min. 9 x 50 cm, 
1 x pudełko do liczenia igieł i zabezpieczania innych ostrych elementów np. skalpela, pełna 
powierzchnia magnesu, chwytak do zdejmowania ostrza skalpela z rączki, 20-stanowiskowa gąbka, 
rozmiar: 11x5,5x3,5cm.                                                                                  



Na zewnątrz opakowania z obłożeniem biała etykieta z pomarańczową ramką oraz napisem „DŁOŃ” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pozycja 11:  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 
Jałowy zestaw chirurgiczny o składzie: 
1 x serweta na stół narzędziowy 75 x 90 cm (owinięcie zestawu) 
1 x serweta przylepna 2-częściowa z regulacją otworu 75 x 90 cm 
1 x skalpel jednorazowy nr 10 
1 x nożyczki zagięte typu Metzenbaum tępo-tępe 14,5 cm 
1 x imadło chirurgiczne typu Mayo-Hegar 15 cm 
1 x pęseta chirurgiczna standardowa prosta 15 cm 
1 x kleszczyki anatomiczne zagięte typu Halsted-Mosquito 12,5 cm 
1 x kleszczyki plastikowe proste 13 cm 
1 x miska plastikowa 250 ml 
5 x kompresów włókninowych 5 x 5 cm 4 w 
10 x kompres z gazy 7,5 x 7,5 cm 12 w 
3 x tupfery z gazy 20 x 20 cm 17 nitek  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pozycja 12: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 
Jałowy zestaw do wkłucia centralnego o składzie: 
1 x serweta dwuwarstwowa nieprzylepna 75 x 90 cm 
1 x kleszczyki plastikowe typu Pean 13 cm 
1 x serweta dwuwarstwowa nierzylepna 75 x 90 cm przylepnym z otworem 8 cm 
1 x igła 0,7 x 40 mm 
1 x igła 1,2 x 40 mm 
1 x strzykawka 20 ml Luer Lock 
1 x strzykawka 10 ml Luer Lock 
1 x skalpel jednorazowy nr 11 
1 x pęseta metalowa typu Adson min. 12,5 cm 
1 x kleszczyk metalowy Webster do igły 13 cm  
1 x nożyczki ostro-ostre min. 11 cm 
1 x ręcznik celulozowy 40 x 30 cm 
1 x miseczka plastikowa 120 ml 
6 x kompres włókninowy 7,5 x 7,5 cm 
2 x kompres z gazy 5 x 5 cm 
1 x opatrunek z folii 10 x 12 cm 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pozycja 13: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 
Jałowy zestaw do znieczulenia regionalnego o składzie: 
1 x serweta dwuwarstwowa nieprzylepna 75 x 90 cm 
1 x serweta dwuwarstwowa 90cmx75cm  z przylepnym otworem 8 cm  
1 x igła 0,7 x 40 mm 
1 x igła 1,2 x 40 mm 
1 x strzykawka 5 ml Luer Lock 
1 x kleszczyki typu Kocher 14 cm 
6 x tupfer z gazy bawełnianej 
1 x przylepiec włókninowy z opatrunkiem 7,2 x 5 cm 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pozycja 14: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 
Jałowy zestaw do protezy barku o składzie: 
1 x serweta 2-warstwowa 200 x 250  cm na stół narzędziowy (owinięcie zestawu) 



1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm, składana teleskopowo, z padem chłonnym w rozmiarze 
76x85 cm  
1 x pudełko do liczenia igieł i zabezpieczania innych ostrych elementów np. skalpela, pełna 
powierzchnia magnesu, chwytak do zdejmowania ostrza skalpela z rączki, 20-stanowiskowa gąbka, 
rozmiar: 11x5,5x3,5cm 
1 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony L, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester 
3 x fartuch chirurgiczny wzmocniony XL, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester, wzmocnienia 
min. 40 g/m2                                                                                                                                                       
 1 x serweta 2-warstwowa przylepna 240 x 150 cm                                                                                            
1 x Pokrowiec na kończynę, dwuwarstwowy, 80cmx45cm 
1 x jednorazowy uchwyt monopolarny z elektrodą, nóż płaski - zdejmowane ostrze ze stali 
nierdzewnej, 2 przyciski: cut / coag - do cięcia i koagulacji, 3 bolce 
1 x serweta 2-warstwowa 200 x 260 cm z przylepnym wycięciem „U” 85cmx9cm oraz z dodatkowym 
padem chłonnym w obszarze krytycznym                                                                                                                     
2 x taśma przylepna min. 9 x 50 cm,                                                                                                               
4 x ręczniki celulozowe min. 40 x 30 cm, 
1 x strzykawka Żaneta 100 ml 
1 x opaska kohezyjna 10 cm x 4 m 
40 x kompres gazowy z nitką RTG 10 x 10 cm, 12 w 17 n, wiązane a’10 
1 x miska 500 ml 
1 x KOŃCÓWKA DO ODSYSANIA YANKAUER CH24 ZAGIĘTA 
1 x DREN DO ODSYSANIA POLA OPER CH24 300CM - KOŃC ANTYZAGIĘCIOWA Ż/Ż 
1 x DREN REDONA PVC CH16 50CM Z KONTRASTEM RTG I PERFORACJĄ NA DŁ 15CM 
1 x BUTELKA REDONA DO WYSOKOCIŚN DRENAŻU RAN POOPERACYJNYCH 400 ML Z DRENEM 
ŁĄCZĄCYM 125CM, KONEKTOR OD CH6 DO CH18 
2 x chusta brzuszna z gazy z nitką RTG, 45 x 45 cm, 6 w, 17 n, biała, wykonana z gazy wstępnie 
pranej.                                   
Na zewnątrz opakowania z obłożeniem biała etykieta z szarą ramką oraz napisem „BARK” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pozycja 15:  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 
Jałowy zestaw do artroskopii barku o składzie 
1 x serweta 2-warstwowa 200 x 250 na stół narzędziowy (owinięcie zestawu) 
1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm, składana teleskopowo, z padem chłonnym w rozmiarze 
76x85 cm  
1 x pudełko do liczenia igieł i zabezpieczania innych ostrych elementów np. skalpela, pełna 
powierzchnia magnesu, chwytak do zdejmowania ostrza skalpela z rączki, 20-stanowiskowa gąbka, 
rozmiar: 11x5,5x3,5cm 
1 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony L, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester 
2 x fartuch chirurgiczny wzmocniony XL, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester, wzmocnienia 
min. 40 g/m2                                                                                                                                                       
1 x serweta 2-warstwowa do artroskopii stawu barkowego 400 x 225 cm z otworem elastycznym 12 
cm oraz wbudowanym workiem na płyny  
1x organizator na przewody 
1 x osłona na kończynę 80X45CMcm 2-warstwowa                                                                                                                   
2 x taśma przylepna min. 9 x 50 cm,                                                                                                          
4 x ręczniki celulozowe min. 40 x 30 cm, 
1 x opaska kohezyjna 10 cm x 4 m 
20 x kompres gazowy z nitką RTG 10 x 10 cm, 12 w 17 n, wiązane a’10 
1 x miska 500 ml 



Na zewnątrz opakowania z obłożeniem biała etykieta z szarą ramką oraz napisem „ARTROSKOPIA 
BARK” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pozycja 16:  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 
Jałowy zestaw do zabiegów ginekologicznych o składzie: 
1 x serweta 2-warstwowa 150 x 190  cm na stół narzędziowy (owinięcie zestawu) 
1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm, składana teleskopowo, z padem chłonnym w rozmiarze 
76x85 cm  
1 x pudełko do liczenia igieł i zabezpieczania innych ostrych elementów np. skalpela, pełna 
powierzchnia magnesu, chwytak do zdejmowania ostrza skalpela z rączki, 20-stanowiskowa gąbka, 
rozmiar: 11x5,5x3,5cm 
1 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony L, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester,  
2 x fartuch chirurgiczny niewzmocniony XL, SMS min. 35 g/m2, mankiety 100% poliester                                                                                                                                                    
1 x serweta 2-warstwowa do zabiegów ginekologicznych  245cmx180cm z otworem 15cmx10cm 
oraz wbudowanymi osłonami na kończyny                                                                                                  
1 x kieszeń przylepna PE 2-sekcyjna 42X35CM 
1 x ostrze do skalpela nr 20                                                                                                                              
 5 x tupfer z gazy 48 x 24 cm, 20 nitek (tupfery umieszczone w misce)                                                               
40 x kompres gazowy 5 x 5 cm, 12 w 17 n, wiązane a’10                                                                                                                    
1 x kleszczyki plastikowe do mycia pola operacyjnego 24 cm                                                                                                                   
1 x taśma przylepna min. 9 x 50 cm,                                                                                                               
4 x ręczniki celulozowe min. 40 x 30 cm, 
20 x kompres gazowy z nitką RTG 10 x 10 cm, 12 w 17 n, wiązane a’10 
1 x miska 500 ml                                                                                                                                           
1 x miska 250 ml 
Na zewnątrz opakowania z obłożeniem biała etykieta z czerwoną ramką oraz napisem 
„GINEKOLOGIA” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 
Modyfikacji ulegają również zapisy SWZ: 
- Dział XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ – zmienia się pkt 3 na: 
3. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 23.05.2024 r. 
- Dział XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT – zmienia się pkt 1 na: 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie zakupowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/zozdt do dnia 24.04.2024 r. do godziny 09:00:00. 
- Dział XVI. TERMIN OTWARCIA OFERT – zmienia się pkt 1 na: 
1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 24.04.2024 r. o godz. 09:15:00. 
 

Dyrektor 
Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Dąbrowie Tarnowskiej 
 
 
 

(podpis elektroniczny) 

 
Otrzymują:   
1 x aa 

1 x Wykonawcy zainteresowani postępowaniem przetargowym   


		2024-04-17T13:13:27+0200




